
STEAM VEIKLOS APRAŠYMO FORMA 

VEIKLOS TEMA: Rudens lietutis 

Ikimokyklinio   ugdymo mokytoja   Dalia 

 

Vaikų amžius, grupės pavadinimas:  Bendrojo ugdymo ikimokyklinio amžiaus  

„Kiškių“ grupė. 

1-2 m.  

Data ir veiklos trukmė 2021 m. lapkritis, trukmė savaitė. 

Siekiami rezultatai (ko siekiama šia veikla?)  Skatinti vaikus domėtis vandens 

savybėmis, gamtine medžiaga, patirti 

džiugių emocijų jį liečiant, stebint, 

lašinant. 

 Supažindinti su mėlyna spalva. 

 Sąvokų mokymas: laša, bėga. 

 Vaiko žodyno turtinimas, kalbinė 

raiška. 

Trumpas veiklos aprašymas ir eiga 1. Stebėti ,kaip vanduo bėga iš čiaupo, iš 

ąsočio, iš indelių pro skylutes. Liesime 

vandenuką, pirštukais taškysime per 

vandenį. 

2. Žiūrėsime video, stebėsime kaip lietutis 

lyja, laša.. 

3. Atliks kolektyvinį darbelį: ant lipnios 

plėvelės dės medžio lapus, šakeles. 

Dažys mėlynu guašu. Vaizduos lietų 

teptuku, braukys, keverzos įvairiomis 

kriptimis linijas. 

4. Reikš emocijas, bandys atkartoti 

išgirstus žodžius „lyja, lietus, kapt kapt, 

lašas“, sutelks dėmesį. 

Gauti rezultatai Vaikai suprato, kad iš dangaus lietus laša, o iš 

krano, indo bėga vanduo. Veiklos metu patirtus 

įspūdžius vaikai išreiškė meninėje veikloje.  

Bendras kūrybinis darbas  vaikams suteikė 

daug džiaugsmo ir teigiamų emocijų, leido 

pajusti ryšį su gamta, ją stebint ir tyrinėjant. 

Vienas berniukas moka pasakyti „lapas mažas, 

lyja lietutis..“. 



 

           

 

 

 


